
Göteborgs Bridgeförbund 2024-25 

Protokoll från Styrelsemöte 4 

Plats: Bridgens Hus i Högsbo 

Tid: Fredagen den 25 april 2025. 

Närvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Gunnel Montgomery, 

Sigvard Sundelid, Anita Lansvik och Mats Björkin. 

1.  Mötets öppnande 

Paul Jigberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna.   

2. Dagordning 

Den av Paul föreslagna dagordningen godkändes. 

3. Val av justerare 

Anita utsågs till justeringsperson. 

4. Adjungeringar 

Inga adjungeringar.  

5. Föregående mötes protokoll  

Det fanns inget att erinra mot föregående mötes protokoll.  

6. Avstämningar 

Ekonomi. Tomas meddelade, att ekonomin är god och det finns för närvarande 420 000 i kassan, Vi har haft 

två oförutsedda utgifter – dels kostnader i samband med ett inbrott och dels kostnader för inköp av en 

begagnad frysbox. Hela beloppet till Arnes Bridgeskola är betald, men GBF har en skuld på 240 000 att 

betala tillbaka till de klubbar, som lånade ut pengar.  

Det finns utöver detta 400 000 på ett sparkonto för framtida behov. 

Paul berättade att han och Sigvard hade haft förhandlingar med Platzer, där de lyckades få hyran sänkt med 

70 000 per år från årsskiftet. 

Tävlingar. Ylva berättade att Handikappligans vårupplaga hade ställts in på grund av bristande intresse. 

Istället kommer det att erbjudas barometertävlingar på tisdagskvällar med början 6 maj. 

DM Par spelas på lördag. Manfred Kamras Minne kommer detta år att förläggas till 22 november så att det 

inte uppstår kollision med en traditionell silvertävling i Västergötland.  

De Göteborgslag, som deltog i Allsvenskans div. IV har flyttats upp till div. III. 

Utveckling av en ersättare till beräkningsprogrammet Ruter. SBF har valt att gå vidare med detta. Mats 

kommer att kontakta BK Lerum, när introduktionen närmar sig, eftersom denna klubb har prövat på det nya 

systemet. Det gamla rutersystemet kommer att finnas kvar parallellt med det nya. 

Klubbsamverkan i Bridgens Hus. Alf berättade om det senaste mötet, där den viktigaste punkten var 

bildandet av en marknadsföringsgrupp, som skall verka för att antalet deltagare till nybörjarkurserna hålls på 

en hög nivå.  

Utbildning av tävlingsledare. Mats berättade att han gått en utbildning, där han nu har status som TL steg II. 

Han hade inte haft något möte med övriga TL i Bridgens Hus.  

Juniorverksamhet. Aktiviteterna på Hvitfeldska gymnasiet har lockat ca 10 deltagare. Kommande tisdag blir 

det en hel klass, som under schematid skall få en första inblick i bridgespelet. Ylva berättade att man 

försöker introducera budsystemet 5-5-3-3. Hon efterlyste någon form av sammanställning. Alf skickar en 

budsammanställning, som bygger på Arnes Bridgeskola. Den är i Wordformat och kan bearbetas för att 

passa 5-5-3-3.  

7. Spelstatistik i Bridgens Hus 

Under januari ökade antalet spelare i Bridgens Hus med 11 % i jämförelse med förra året. Under februari 



minskade antalet med 9 % och i mars blev det en ökning med 4 %. Stora helgtävlingar av typen ”Damerna 

bjuder upp” och ”Karin Nybergs minne” påverkar utfallet för de olika månaderna.  

8. Kundundersökning 

Alf hade skickat ut en förfrågan, där medlemmarna fick lämna synpunkter på verksamheten i Bridgens Hus. 

Följande kan rapporteras: 

Totalt inkom 8 svar. I två fall av dessa var det två personer, som var avsändare. 

3 av dessa svar var kritiska till gruppindelningen på fredagar. Samtliga dessa vidarebefordrades till Staffan 

Lindahl, som tog sig tid att svara på ett trevligt och förklarande sätt. 

I tre av svaren diskuterades Cafeterian och dess utbud. I ena fallet gavs tummen upp för den nya 

entreprenören och i det andra var det ner. I ett tredje fall fick vi kritik för att det var så osäkert och rörigt vid 

övergången från den gamla till den nya. 

I ett svar förordades spel med HCP-beräkning och gruppindelning enligt denna måttstock. I samma svar 

förordades 3-brickorsronder, användning av klocka och systemdeklarationer. 

En annan svarare satte fingret på en öm och viktig punkt, när hon påpekade att många hon känner anser att 

det är alldeles för dyrt att spela, fika och parkera i och vid Bridgens Hus. Årsavgiften till Bridgeförbundet 

sågs också som ett negativt inslag. En annan spelare ansåg att det var väldigt dyrt att parkera. Alf kunde 

komplettera med att den senaste höjningen av spelavgiften har genererat ett 10-tal negativa kommentarer 

med innebörden ”varför är det så hög inflation inom bridgen?”.  

En svarare (två personer) var mycket nöjda med Bridgeskolan. 

I ett svar önskades fler tävlingar av typen Gröna Hissen. 

9. Kursverksamheten och rekrytering 

Se punkt 6 under klubbsamverkan. 

10. Lerums Bridgeklubb lämnar GBF 

Lerum kommer att flytta sin verksamhet till Västergötland. De anser inte att GBF har gjort tillräckligt för 

dem. Paul har talat med deras ordförande och Alf skrev ett brev, där vi tackade för alla år som har gått och 

önskade dem välkomna tillbaka. 

11. Vad kan vi lära av Lerums BK? 

Paul hade tagit en kopia av Lerums organisationsschema och undrade om vi kunde ta till oss något från dem. 

Vi kom fram till att vi borde bilda en lokalkommitté.  

12. Bridgens Vänner, ny struktur 

Göran Rydell håller på året ut. Paul kommer att initiera ett möte med personer, som skall göra om 

organisationen. Paul har sökt pengar från Allmänna Arvsfonden för att kunna hålla bridgtekurser utanför 

Bridgens Hus. 

13. Övriga frågor. 

Ylva undrade om hon och Leah fick sätta upp anslag, som berättar om juniorverksamheten. Detta beviljades. 

Vi enades om att skaffa och sätta upp ytterligare några anslagstavlor. 

14 Nästa möte  

Planeras till 13 juni 14.00. 

15. Avslutning.  

Paul avslutade mötet och tackade de närvarande för visat intresse.  

Vid protokollet: Ordförande: Justeras: 

 

 

Alf Börjesson   Paul Jigberg Anita Lansvik 


